CAMARA MUNICIPAL DE

MACEIO

CASA DE MARIO GUIMARAES
E DE TODOS OS MACEIONSES

Oficio n2 105/2022

Maceid 01 de abril 2022

A Sua Exceléncia o Senhor

Galba Novaes de Castro Netto

Presidente da Camara Municipal de Maceid
Nesta

Senhor Presidente,

Cumprindo-o solicito especial aten¢do & adogdo das providencias
necessarias ao pagamento por indenizagdo das despesas por mim realizadas para
manutengdo e custeio do meu Gabinete, bem como de minhas atividades
parlamentares durante o més de margo de 2022, estas que perfazem o montante de
R$ 11.674,20 onze mil seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos.

Sem mais para o momento, renovo meus votos de elevada estima e aprego.

ot ol i -

ose Nilt'on Lima d\e Oliveira




Camara Municipal de Maceid

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 5.917/2010

VEREADOR: José Nilton Lima de Oliveira
CPF N°: 030.621.734-16
MES/ANO: Marco 2022

ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR

1 | Aquisigdo e locagdo de software;

2 |Locagdo de moveis e equipamentos; 3,200.00

3 Manutencdo de equipamentos elétricos e eletronicos;

4 | Assinaturas de jornais, revistas e periddicos;

5 TV acabo ou similar;

6 |Provedores de internet; 107.49

7 Telefone movel; 274.62

8  Copias, fotocopias, digitalizagdo e impressdes;

9 |Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 | Servigos de filmagens e fotografias;

11 | Gastos com reunides, eventos € Seminarios;

12 | Gastos com refeicao; 618.91

13 |Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

14  Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;

15 | Edicdo de jornais, livros, revistas, periodicos;

16  Impressos graficos; 5,200.00

17 |Contratacao de profissional de midia impressa ou digital; 1,500.00

18  Gastos com funcionamento do gabinete; 773.18
TOTAL 11,674.20

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos
documentos anexados a presente prestagdo de contas, foram aplicadas no custeio de minhas
atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos e condigdes estabelecidas na Lei

Municipal n® 5.917, de 13 de setembro de 2010, bem como assumo inteira responsabilidade pela

veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceio, 01 de abril de 2022.

ose Nilton Lima de Oliveira




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e:
1

Competencia:
03/2022

Cédigo Verificag

a0 RPS Numero do RPS

Data e Hora de Emisséao
29/03/2022 10:21:01

NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
VDVJZFINA

Dados do Prestador de Servigo

Raz&o Social/Nome:

IVANILDO MELO DA SILVA 44491360472

CNPJ/CPF: 45.145.052/0001-94

CCM:
DIEGUES JUNIOR, 100 - POCO CEP: 57025-650 CASA EN FRENTE COLEGIO MARIA JOSE

901615558

Email:

Endereco: CARRAS Tel: (82)9993-3667
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico

Raz&o Social/Nome: Jose Nilton lima de Oliveira

CNPJ/CPF: 030.621.734-16 CCM: Email:

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 camara municipal de Macei6 Tel:

Municipio: MACEIO UF: AL

Cddigo do Servico / Atividade
10.09 / 10.09 - Representacao De Qualquer Natureza, Inclusive Comercial.
Discriminacao dos Servi¢cos
ocacao Equipamentos de informatica
Valor Total (R$):3.200,00
Detalhamento Especifico da Construcéo Civil
Codigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deducdes / Descontos / Outras Retencdes
Valor das Deducdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

Natureza Operagao 1-Exigivel Retenc¢des Federais (R$) 0,00

Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 3.200,00

ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Célculo (R$) 3.200,00

Opcéao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00

Regime Especial Tributagcéo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos Verificagéo.

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Macei6.giss.com.br com a utilizagéo do Cédigo de

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




Recibo

Recebemos do Sr. Jose Nilton lima de oliveira, inscrito sob o nimero de CPF 030.621.734-16,
a importancia de RS 3.200,00 (trés mil e duzentos reais), referente a NFS: DE N2 001, Cod
Verificacdo NFS-eVDVIZFINA

Sendo expressdo de verdade e sem qualquer coagdo, firmo o presente.

Maceid 29 de margo de 2022

\"—4/7/&/\ K '

"",Supri Service—"
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CONTRATO DE LOCAGAO DE COMPUTADORES

IDENTIFICACAO DAS PARTES CONTRATANTES e B v

LOCADORA: SUPRI SERVICE, com sede em Maceid, na Rua Diegues Junior n2 100, Pogo , Cep 57025-650, no
Estado Alagoas, inscrita no C.N.P.J. sob 0 n? 45.145.052/0001-94, e no Cadastro Estadual sob o n2 24028099-7,
neste ato representada pelo seu diretor Ivanildo Melo Da Silva, brasileiro, solteiro, Empresério, C.P.F. n2
44491360472.

LOCATARIA: Jose Nilton Lima De Oliveira, Brasileiro, Casado, Vereador inscrito no CPF: 030.621.734-16 com
gabinete, na Rua S4 e Albuquerque, 564, bairro Jaragua, Macei6, Alagoas, Cep: 57022-180

As partes acima identificadas tém, entre si, justo e acertado o presente Contrato de Locagdo de

Computadores de Prazo Determinado, que se regerd pelas cldusulas seguintes e pelas condi¢des descritas no
presente.

DO OBJETO DO CONTRATO " R o

Cldusula 12. O presente contrato tem como OBJETO a locagio® de 6 equipamentos de informatica da
LOCADORA.

ITEM EQUIPAMENTO QUANT | MARCA MODELO OBS..

1 TV SMART 32" 1 TCL

2 NOTEBOOCK i3 15.6 1 ACER

3 NOTEBOOCK i5 15.6 1 LENOVO

4 NOTEBOOCK i7 15.6 1 ACER

5 IMPRESSORA TANCK 1 EPSON

6 DESCKTOP DELL i3 1 DELL

7 MONITOR DELL 20" 1 DELL

DO USsO

Clausula 22. Os computadores, objeto deste contrato, serdo utilizados, exclusivamente, _pelos
profissionais lotados no gabinete regularmente matriculados na casa oferecidos pela LOCATARIA
ndo sendo cabivel seu uso para fins pessoais.

VALOR DO ALUGUEL

Cldusula 32. A LOCADORA alugara os computadores mediante o pagamento mensal da quantia de RS
3.200,00 Trés Mil e duzentos Reais. s "

Cldusula 42. O aluguel deverd ser pago até 3 (terceiro) dia de cada més subsequente ao vencido, sob pena de
multa de 5% sobre o valor da locac¢do, devidamente corrigido pelos indices didrios da poupanca.

0
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DA DEVOLUCAO

Cldusula 52. A LOCATARIA devers devolver os computadores 8 LOCADORA nas mesmas condi¢Ges em que
estavam quando os recebeu, ou seja, em perfeitas condi¢des de uso, respondendo pelos danos ou prgjuizqg.,
causados?. .

DO PRAZO

Cldusula 62. A presente locagdo terd o lapso temporal de validade de 24 meses, a iniciar-se no dia
03/03/2022 e findar-se no dia 03/03/2024, ao término desse periodo os computadores deverdo ser devolvidos.

Cldusula 72, Se a LOCATARIA ndo restituir os computadores na data estipulada, deverd pagar, enquanto
detiver em seu poder, o aluguel que a LOCADORA arbitrar, e responder pelos danos, que os computadores
venham a sofrer, mesmo se proveniente de caso fortuito?.

DA RESCISAO

Cldusula 82. O descumprimento de qualquer das cldusulas por parte das contratantes ensejara a rescisdo
deste instrumento e o devido pagamento de multa, pela parte inadimplente no valor de RS 5.000,00) cinco Mil
Reais.

DO FORO

Clausula 92. Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do CONTRATO, as partes elegem o foro da comarca
de Maceid;

Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumentp, e = ‘* vt

Macei6 3 de margo 2022

b, D

lvanild6Da Silva

Supri Sejvice
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CAIXA | 1040 |

CAINA| 104-0| 10498.90492 60000.100044 00022.483176 4 89250000010500

Beneficiario
INTERSERV TELECOM - EIR

Local de pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO.

Vencimento
15/03/2022

Agéncia/Codigo Beneficiario Beneficiario INTERSERV TELECOM - EIRELI 00.719.380/0001-19 Agéncia/Codigo Beneficiario
2393/890496-0 AVENIDA MONTE CASTELO, 801 A - VERGEL DO LAGO Macei6/AL 2393/890496-0
Espécie/Moeda | Quant./Moeda Data Doc. NUmero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento | Nosso Nimero
R$ 03/08/2021 60157/7 DM N 05/03/2022 14000000000224831-5
(=) Valor Documento Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
105,00 RG R$ 105,00

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Deducdes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o beneficiario
Sr. caixa conceder o desconto de R$5,00 ate o vencimento.
Apo6s vencimento cobrar juros de 0,03 ao dia.

Apo6s vencimento cobrar multa de 2,10 ao més.

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Deducdes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Nosso Nimero

14000000000224831-5

Pagador
5302 - JOSE NILTON LIMA

Vencimento
15/03/2022

RECIBO DO PAGADOR

Pagador

5302 - JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA

030.621.734-16

Rua Sa e Albuquerque, 564 CAMERA DOS VEREADORES DE MACEIO Em frente a receita federal - Jaragué - Cidade: Maceié, CEP: 57022-180, UF: Estado de Alagoas

Sacador/ Avalista: 00.719.380/0001-19 - INTERSERV TELECOM - EIRELI

FICHA DE COMPENSACAO

“ ‘ ‘ “‘ H‘ ‘ H ‘ “ ‘ ‘ ‘ H‘ “‘ “ “ ‘ ““‘ ‘ ‘ “ o
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CNPJ: 31010531000182 RESTAURANTE
MANGIARE “IRELI ‘
AVENIDA COOENDADOR GUSTAVO PAIVA 2980,
«v80, MANTA  EIRAS, MACEIOQ, AL
COCUMEN 1™ nst IaR e 117 1A | ISCAL DE
CON- i 10 o, EIRONICA

EMITIDA &M CONTINGENCIA
PENDZNTE DE AUTORIZACAO

CODIGO - DESCRIGAQ QTOE UN VL UNIT, VL TOTAL
+OOCO0NDDO0SH - ALMGCE COM 2 DPCOES 4 00 UN 15,00 60.00
JORCCOTO00LT | - REFRIGSHANTE LATA 160 UN 6 90 6.90
ITENS UNITARIOS Z
GTDE TOTAL DE |TENS 5.00
VALOR TOTAL RS 66.00
VALOR A PAGAR R$ 66.00
FORMfk PGTO.’ VALOR PAGO RS
CARTAD DF DERITO 66.00

_ CONSULT® *tLA CHAVE DE ACESSO EM
HTTIR WL cFAZ AL GOVLBRUNF CEICONSULTA

72 0a0 . 0ieE 0100 0182 6300 3000 03CH 2993 1378 1134
CONSUMIDOR C30721734 15 - AL CONSUMIDCR
Fove 1 30699 SERIE 3
VIA CONSUMWJOR

EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDZNTE DE AUTORIZACAD

NAD PERMITE APROVEITAMENTQ DE
ICMS.

TRIBUTOS TCGTAIS INCIDENTES (LEIN
RS 11,82 FSTADUAL, RS 3,38 Fl
I8PTIEMPRESOMETROIE

v ANGGNO!

O FISCAL CE

Bl 12.741/2012)
FONTE:
L 1P3
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NP 1010521000182 RESTAURANTE
MANGIARE EIREL
AV NIDA COMENDADOR GUSTAYO PAIVA 23930,
2540, MANGA EIRAS, MACEIQ, AL
COCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FiISTAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

EMITICA EM CONTINGENCIA

PENDSNTE DE AUTORIZAGAC

CODIGO - DESCRIGAQ QTDE UN VL UNIT, VL TOTAL
DOCCCONDOCORE - ALMOCO COM 2 OPCOE3 300 UM 18.00 54.00
COBOCOOOGNGN T - REFRIGEFIANTE L ATA 100 UN 6.00 6.00
ITENS UNITARIOQS 2
QTDE TOTAL DE ITENS 4.C0
VALGR TOTAL RS 60.C0
VALOR A PAGAR R$ 60.60
FORMA PGTO. VALOR PAGO RS
DINHEIRO 60.C0

GONSULTE 2ELA CHAVE DE ACESSO EM
HT TP WWVYLSEFAZ AL.GOV.BRINFCE'CONSULTA

2¢22 0337 0103 0100 0182 6500 300G G285 9399 6021 3174
CONSUMIDOR 030627 73418 - AO CONSUMIDOR
NFCE N° 29593 SERIE 3
VvIA CONSUMIDOR

EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDENTE DE AUTORIZAGAOD

MAC) PERINTE APROVEITAMENTGQ DE GREBITO FISCAL DE

ICMS., ‘_
| TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (1E| F
RS 10,80 ESTA 2
IBPT/EMPF

L 12.7:41:2012):
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~hil 310105710007 52 RESTAURANTE
W ANGIARE EIREL

CONIGA CONMENDADOR GUSTAVO PAIVA 2980,
LU0 MANDAZLIRAS, MACEIOD, AL
COCUMEN 10 AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
(‘U\bIJMlDLM tLLT‘QONiCﬂ

[:MITI['A EM CONTINGEN(‘IA
PENDZ NIE DE AU |ORIZA(,A1"J

mnien DESC mcao crrne UN VL umr VL TOTAL
OOORLOONOCNES « A MO LOM 2 URPCOES 2.00  UN - 18.00 36.00
OOAUOGORGANT T REFRIGERANTE LATA .00 UN 600 6.0G
ITENS UNITARIOS Z
GTOE TOTAL DEITENE, 3.00
VALOR TOTAL R3 42.00
VALOR A PAGAR R$ 42.00
FORMA BPGTO. VALOR PAGO RS
DitFFEIRO 42.00

CONSLILTE "ELA CHAVE DE ACESSO EM
HTTP WWW.GEFAZ AL.GOV.BRINFCEICONSULTA

2722 (331 0105 0107 0162 €500 3600 0295 £395 C768 9138
CONSUMIDOR 03062173416 - AO CONSUMIDOR
 NFGE N° 29569 SERIE 3
VIA CONSUMIDOR

EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDENTE DE AUTORIZACAO

NAo PERMITE APRcwaTAM&NTO D O FISCAL DE
b ik xcms

s "f B3}
741/2012):
e
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CNEJ: 310108310007 82 RESTAURANTE
MANGIARE EIREL!

AVENIDA COMLNDADOR GUSTAVO PAIVA L. '),
2000, MANGAZEIRAS, MACEID, AL
BOCUMENTO AUXIEIAR DA NOTA FISTAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDENTE DE AUTORIZAGAD

CODIGO - DESCRIGAQ QTDE UN VL UNIT, VL TOTAL

L0 Ui 15.00 16,00

OGUS0GHN0CHEE - ALMCC( COM 2 OPCCES
OCO0GGO00N0ES - ALNMCCO COR 2 OEOOES 1.00 UN 15.00 15,00
OR0LOSIOCCOER - ALMOTO o2 ORCOES .00 Uhi 15.00 15.C0
nOVD0DOM0NCT - REFRIGZHA NTE LATA 1.0 UN 8.0 8,00
[ TEMS UNITARIOS 4
QTDE TOTAL GE ITENS 4.00
VALOR TOTAL R$ 51.00
VALOR A PAGAR R$ 51.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO RS

51.00

CARTAQ DE DEBITO

CONSULTE PELA GHAVE DE ACESSO0 EM
HTTR:/WWWABE FAZ-AL-GOV.BR}NFCE!GONEU LTA

0722 0331 0105 0102 0162 6500 3600 0300 4599 9256 7565
CONSUMIDOR 03062173416 - RO CONSLMIDCR
NFCE N° 30045 SERIE 3

VIA CONSUMIDOR

EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDENTE DE AUTORIZAGAD

i

TAMENTO DE CREDITO F
ICM8.

NAG PERMITE APROVEI |IsCAaL DE
12.‘!41!?012).‘
QONTE:

IRIBUTOS TO [AIS INCIDENTES (LEI B
1P3

R$ 8.27 ESTADUAL. R$ 2.76 FER

i:ﬂ?’T'IEMPRESOME [RO.CO

Scanned with CamScanner



g 3101 (551000182 RESTAURANTE

MANGIARE EIRELI

AVEN L& TOMEMNDADOR CUSTAVO PAIVA 2930,
2990, MAN A ZEIRAS, MACEID, AL

DOCUMEN [0 AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

vl (1A EM CONTINGENCIA
~..JENTE DE AUT/RIZAGAO
QTDE UN VL UNIT. VL TOTAL
42OPCOES 100 UN 1749 1788
HOU0000INGUE. A MGSC: COM 2 OPGOES 1,00 UN - 17.86 17.49
0DOCGO0000DEE - 4L #QC( COM 2 OPCOES 1,00 UN - 1799 17,99
0030000000001 - REFRIGERANTE LATA 100 UN 8.00 6.00

CODIGO - Dt SURIGAQ
DOCODENNOCL L WMATY O

ITENS UNITARIOS 4
QTDE TOTAL DE IT=NE 4.00
VALOR TOTAL R$ 59.97
VALOR A PAGAR R$ 53.97
FORMA PGTO. VALOR PAGO RS
CARTAO DE DEBITO 55.47
CONSULTE 2ELs GHAVE DE AGESSO EM
HYTP . W'NLE EFAZAL-GOV.BRINF CE/ICONSUL. -
9722 0331 0105 0103 0182 8500 300¢ Q300 4198 1729 0152
CONSUMIDOR 03062473415 - AC CONSL MIDOR
NECE N* 30041 SERI): 3
VIA CONSUMIDOR
EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDENTE DE AUTORIZAGAO
s
i "‘2
L L}
u i F. Bl v plat
% Fu' ! f ' ."‘l-‘.'..
[m]Ergpes e
1% - '. : =
NAO PERMITE APRCY €174 4
APRCYVEITAMENTO DE CREDNTO FISCAL DE

ICMS.
TRIBUTOS TCTAIS INCIDLNTES (LE! b EL
S TCTAIS INCIDLNTES (12! FEDERAL 12.741/201"
RE 1_fl._fg.t_fﬁl'f\.?i.]r‘«;_ g .’J.{‘lb‘ 23 LE)I%EK!TLIEN?JJ -
IBPTEMPY LSOV TRO.COMBR FeLAPE
WWHNMAGOLNOCONSULTORIANET
Emisssr gratuite Marh..ftmﬂ

T T AT TR [,
T ——
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CNPJ: 3161053100082 RESTAURANTE
MANGIARE -IRELI

AVENIDA COIENDADOR GUSTAVQ PANVA 2980,
<u80, MANTGA  EIRAS, MACEIO, AL

DOCEJ":HEI\.’ Al laR De 16D 1A HISCAL DE
CON: vt L LE RONICA

EMITICA EM CONTINGENCIA
PENDZNTE DE AUTORIZACAO

CODIGO - DESCRIGAO QTOE UN VL UNIT. VL TOTAL
HUOCO0N00005H - ALMGECG COM 2 OPCOES 400 UN 1600 60.00

DUEDOOIO00Y | - REFRIGZRANTE LATA 00 UN 630 6.00
'TENS UNITARIOS z
GTDE TOTAL DE |TENS 5.00
VALOR TOTAL R$ 66.00
VALOR A PAGAR R$ 66.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO RS
DARTAQ DE DERITO 66.00

R _GC!E\J SULTH *LiA GHAVE DE AGESSO EM
POTTRRE AL cPAZAL.GOV.BR/NF CE'CONSULTA

2722 a0 Ciua 0100 0182 6300 3000 D301 3993 1375 1134
CONSUMIDOR 03072773416 - AL COMSUMIDCR
v 1 30099 SERIE 3
ViA CONSUMWOR

EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDZNTE DE AUTORIZAGAO

MAO PERMITE APROVEITAMENTO DE CREDITO FISCAL CE
ICMS,

TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES {LE| FEDERAL 1?,?4112'.)12):
RS 11,82 FSTADUAL R$ 3,38 FEDER»’T.L.. F(Ji\iTEt
4 _|BPTH:MF’F‘ESOMETRO.G(I‘AER FaL1P3

W MAGGNOGONSULTORIANE !
. Emissor geram'hn@aﬂ(etm.cum
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERD DE
P COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| }/A0¢ ASERTURA
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
RESTAURANTE MANGIARE EIRELI
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chj, de sucos e similares
CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
2305 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari
LOGRADOURO NUMERD COMPLEMENTO
AV GOVERNADOR AFRANIO LAGES 117 LOJA 10
CEP BAIRRO/MDISTRITO MUNICIPIO UF
57.040-480 MANGABEIRAS MACEIO AL
ENDEREGO ELETRONICQ TELEFONE
(82) 3338-2284
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/07/2018
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
rkirkirbbd Ak ik ik
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/04/2022 as 13:24:27 (data e hora de Brasilia). Pégina: 11

g3
s
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MEDEIROS E ANDRADE RESTAUR

=%
Ry < T

EABROR NE e

Mi&'ﬂ DESTING

MEDEIROS E ANDRADE RESTAURANTE LTDA
NPT A% 435 86210001-04 1B 240297156

LOT. PORTAL DO RENASCER, 07 A

CENTRO, SATUBA - AL

DANFE NFC.e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Fletidnica
Zod Descricdo Citd Un. VI Unit Vi Tote
T AL MOCS SEGUNB A SABRGE TTUNET T S AT e e
M GUARANA ANTARTICA 5L PET UN 1 7.00 7.00

Exa de senvico
ited Total de itens 2
alor Total R$

CIDINHEIRG T i
CONSUMIDOR FINAL
CFRCNPY: 03062173415

End: LOT, PORTAL 00 RENAS SER, CEF 87120000
Bairro: CENTRO

Operador WAMICLESIA

N® 103 Serie: 1 Emissao 08/03/20%2 13:03:00 - Via Consumidor
Consuite pela chave de acasso em:
http:finfee sefaz al gov br/consukaNFCe htm

CHAVE DE ACESSO

s

722 0345 4355 6200 0104 6500 1000 0001 0313 0438 1863

Protosolo de autorfzasdo: 3:7220047027412 08/03/2022 13:04'05

Consulta via QrCode
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01/04/2022 13:23

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

45.435.562/0001-04
MATRIZ

HEWERD D ME S COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 2/7A DE ABERTURA
CADASTRAL

24/02/2022

NOME EMPRESARIAL
MEDEIROS E ANDRADE RESTAURANTE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Aririririniridr

PORTE
ME

" [CODIGO E DESCRIGAG DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINGIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

Nio informada

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURQ
LOT PORTAL DO RENASCER

NUMERO
07 A

COMPLEMENTO
QUADRAA

[CEP BAIRRODISTRITO
57.120-000 LOTEAMENTO PORTAL DO
RENASCER

MUNICIPIO
SATUBA

UF
AL

ENDEREGO ELETRONICO
ATENDIMENTO@REALCONTABIL-AL.COM.BR

TELEFONE

(82) 3317-5951/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kil

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGCAD CADASTRAL
24/02/2022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL
Arivirivirdriri

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
ik s

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/04/2022 as 13:23:12 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111
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CNPJ: 36.377.097/0001-01 CHEN CHEN REFEICOES
LTDA
DO LIVRAMENTO, 175 CENTRO - MACEID - AL
£7020-030 |.E.: 243379714
DOCUMENTO AUYILIAR DA NOTA FISCAL DE CCNSUMIDOR ELETRONICA

4 C6d Descricdo Qtd Un  VIUnit. VI Total
001 3007 ALMOCO
1

002 3007 ALMOGO

UND X 18,00 18,00

i 3 UND X 22,00 22,00
GO3 3008 REFRTIGERANTE COCA COLA

i UND X 8,00 §,00
004 3007 ALMOCO

1 UNC X 18,00 18,00
QTD. TOTAL DE ITENS 004
VALOR TOTAL RS 66,00
FORMA DF PAGAMENTO Yalor Pago
Dinheiro 66,00

Consulte pela Chave de £ =sou 80
www.sefaz al gov br/nfee/consLita
2722 (336 3770 9700 0747 #4500 1000 0003 8513 6868
788/

CONSUMIDOR TPF: 420.621.734-16
BALCAG
NEC-e n® 000000395 Série 001 06/03/2022 13:21:52
Protocolo de Autorizagdo! 327220047806244
Data de Autorizagdc 09/03/2022 13:21:54

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12). RS
12,44

SYSPRO INFORMATICA - (18) 3621 3072

Scanned with CamScanner



01/04/2022 13:24

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAD DATA DE ABE
36.377.097/0001-01 COMPROVANTE DE INSCRIC}AO E DE SITUA(,‘AO 1 mmﬁ%"m"“
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CHEN CHEN REFEICOES LTDA
TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CHEN CHEN ME
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de ch4, de sucos e similares (Dispensada *)
CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada
LOGRADOURO NUMEROD [COMPLEMENTO
R DO LIVRAMENTO 175 RATA
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
57.020-030 CENTRO MACEIO AL
ENDERECO ELETRONICO [TELEFONE
EDENILZO@HOTMAIL.COM (82) 3028-0602
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
drkedrik
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/02/2020
NIGTIVG DE STUAGAO CADASTRAL
STTUAGKO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
e il

+) A dispensa de alvards e licengas é direito do empre
}u!:ho gzezm, ou da lsgislagdo propria sncaminhada ao CGSIM pelos en
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela In

endedor que atende aos requisilos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de

Emitido no dia 01/04/2022 as 13:23:56 (data e hora de Brasilia).

tes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

strugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Pagina: 111

Scanned with CamScanner
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DANIFICACAD JARAGUA
317, 76600730 DANITICAC AT JARAGUA L T~
SAENDAD TR LEAD, 240 JHPAGLIA - MACEID - Al
5208 o “‘ll 20002l
AEURIDOCH ELETRAOMICA

N

(::!‘ll F?' LI
HLUA L

COCUMENT D BUGLISE 55 LG e
g Do6d Bescrivas t“lici Un  WiUmt.  VITo
UU"J g 0000264 A_taL 1 GPLY

3 UN = 94 56,97

QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RY
FORMM DE PAGAN ENTO
Dishetro

Troco RE

Gu

56,4
Vaior Pag
57.0

(RTAVYAYHS ‘--sc.,fé?' d; JUV Hl’fﬂl* t"b sisuita

Bress

37272 0312 3127 9800 G130 G341 2000 2544 5810 04716 5430

CONSUMIDO R CPF L
NF-e 7® QU
Sére 012
14I03/2022 12:48:17
~ Protocolo de Autorizayd:
: RaT2200651354540
s ARe " rag do 14./03/2022
fa. 4% 18

f:,
o2
L (A
A
O
o
an

B4 ESTADUA

joq - Super FOV

Scanned with CamScanner
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

kbl CADASTRAL

e e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| {50 1ic70

DATA DE ABERTURA

NOME EMPRESARIAL
PANIFICACAD JARAGUA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PANIFICACAO JARAGUA

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONGOMICA PRINCIPAL

10.91-1-02 - Fabricagdo de produtos de padaria e confeitaria com predomindncia de produgdo propria

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.29-602 - Comércio varejista de mercadorlas em lojas de conveniéncia

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresiria Limitada

LOGRADOURO NOMERQ
AV COMENDADOR LEAO 240

COMPLEMENTO
e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
57.025-000 JARAGUA MACEIO

UF
AL

[ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
riviriric

[ SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
06/05/2001

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Arirink ik

DATA DA SITUAGCAQ ESPECIAL

Sedriririrdnink

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/04/2022 s 13:19:21 (data e hora de Brasilia).
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NP3: 40 916.469/0001-08
EMPORIO GALETERIA LTDA
EMPORIO \;\ENEI[%A COMENDADOR LEAO, 1177-POCO;
L: (82)3027-0009 IE; 243885377
.Jf.c‘l_.lfnento Auxiliar da Nota Fiscal de Consu midor Eletronica
EMITIDA EM CONTINGENCIA
Deve ser autorizada em até 24 horas
: QTDe UN VL. UNI'; SUBTOTAL

M CODIGO DESCRICAO

S e COMERCIAL DE BOI

1 UN X 14,00 14,00
RESCIMO ~ 31,00% 45,00
de. Total de itens 1
lor Total R$ 14,00
réscimos R$ 31,00
LOR A PAGAR R$ 45,00
RMA PAGAMENTO mmommmmTTTT .;l;L(')R PAGO RS
theiro - 1x 45,00
aco R$ 0,00

Consulte pela chave de Acesso ém
http:.-‘,é‘nfce.sel'az.aI.gov.br;’consultaNFCe.htrn

1772 0340 7194 6900 0108 6500 2000 0008 7797 6226 7042
:C-e n°: 000000877 Série: 002 28/03/2022 12:30:09

CONSUMIDOR - CPF/CNPI: 030.62_1.734-16 -

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Deve ser auto riza

da em até 24 horas

MENSAGEM DE
4PRESA OPTANTE PELO SI

]
4
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01/04/2022 13:20

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERQ DE INSCRIGAQ E DE SIT Ao DATA DE ABERTURA
40.719.469/0001-08 COMPROVANTE Dg Agig?:g&o UAC 04/02/2021
MATRIZ
NOME EMPRESARIAL
EMPORIO GALETERIA LTDA
TFTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
EMPORIO GALETERIA ME
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.20-1-04 - Fomecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar
CODIGO E DESCRIGAD DAS AT|VIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
£6.11-2-01 - Restaurantes e similares
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chd, de sucos e similares
56,20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderaniemente para empresas
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada
LOGRADOURQ [NUMERO COMPLEMENTO
AV COMENDADOR LEAO 1177 LOJA 06
CEP BAIRROMDISTRITO MUNICIPIO UF
57.025-000 POCO MACEIO AL
ENDEREGO ELETRONICO [ TELEFONE
ADMINISTRATIVO@TORQUATOEMELO.COM (82) 9830-9799/ (11) 5350-2744
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
S[TUAGCAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 04/02/2021
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL
Ak irkirirird dedririyiriiek
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/04/2022 4s 13:20:20 (data e hora de Brasflia). Pagina: 11
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Fogaec Colonial

JEIMES ALBUQUERQUE PERELRA ME --
CNPJ: 06.121.327/0001~06

R Boa Vista, 15, Centro, Macaio, AL,
IE:244299838 - Fone: (82) 3021-6034
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAl, DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

ODIGO DESCRIQAO -------------------------------
_QTDE UN VL UNIT VL TCTAL
57 Self servige Quile

0,424 kg 69,9056603773 29,64
P coca cola

1 UN 6,0000 6,00
-'I;!i."i‘-d'i':ii,”ﬁ'é"fi'ﬁﬁ'g;'"""""""""""'""""".““"2"
ALOR TOTAL R§ ~ ......35.84
'ORMA PAGAMENTO VAL,OR PAGO RY
artdo de Creédito 35,64
roco RS 0,00

Consulte pela Chave d& Acesso em:
www.sefaz.al.gov.br/nfca/consulta
722 0206 1213 2700 0106 6500 3000 0146 2010 5437 9780

....................................................................

CONSUIMIDOR CPF: 230.521.734-15

7C-e n"14620 Serie:3d 23/02/2022 14:21:32
Protocolo de Autorizagao: 327220037931981
Data de autorizagdo: 23/02/2022 14:21:33

padido: 8?930

rigado pela preferencia Volte Semprewww .progr
amaconsumer,com,.bx

Tributos Totals Incidente¥ (Lei Federal 12. 11 /12): w3 5,13

Digitalizado com CamScanner
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RAMIERR DE IRRCEIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DA™A DE ABERTURA
121, 12004
&6}&%2327!0001-06 CADASTRAL 02/03/20

NOME EMPRESARIAL
JEIMES ALBUQUERQUE PEREIRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FOGAO COLONIAL ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R BOA VISTA 15 i

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
57.020-110 CENTRO MACEIO AL
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

FABIOAGRA@GMAIL.COM (82) 9145-4344

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kY

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

ik ik Fkark Ay

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/04/2022 as 16:51:27 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

Digitalizado com CamScanner



TEPAN ALTHENTOS |01 |

ORI 30,020, 997000 SETE: 20

A CONLUMNR GUSYAUN fn, gy % PO LR 3050
VRUZ 008 ALUAS e 1o,

DORCE WC o Dacinenta N T da Nt Faseal de
Lonsunidor Elntranicn
Nao peeaite anraved tanonto de credite de 168G

Codivn Mescrican 0t tn Ul Y1, Tat
M YRKLSOBN PRON. 1,000 UN 22,90 22,90
M2 CORNE DE SOL PROM. 2,000 UN 22,90 45,60
5 GUARAHA 1 LITRO 1,000 UN 11,00 11,00
17 NGUA €/ GAS [,000 UN 5,90 5,90
gtd. Tatal de Ttens 4
Ualor Total RS 85,60
Ualar a Pagar R 85,60
FORHA PAGAHENTO UALOR PAGD RS
Cartao de Credito 85,60

--------------------------------------------------------------

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp://nfce.sefaz.al.gov.br/consu) talrCe.htn
2722 0331 0219 3700 (258 6500 2000 0013 7117 6580 8964
CONSUNIDOR CPF: 030.621.734-16
cansunidor
nao informado, numnera
bairro, IRCEIN

.......................................................

HFC-c n000001371 Serie:002 Dt.Eni.:25/03/2022 15:11:28
iz consunidor

protocoln de Autorizacan: J21220059211279

pata 42 autorlzacan: 75 10372022 15:11:20

Hs:

Ho.venidiaz 97 -nesi 30
Trib aprox Re: 5,30 Fed, 16,70 Eal

Fonta: TGHT/enpresonoir i, .l
ziyezser LM nnTES CHER Lo libad

R

Digitalizado com CamScanner
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

o el COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 4™ DE ASERTURA
1.021.937/0002- 27/01/2021
e CADASTRAL K

NOME EMPRESARIAL
TEPAN ALIMENTOS EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TEPAN TAI CHI EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios n3o
especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA 5945 LOJA 3050 3 PISO COND PQ SHOP
MACEIO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

57.038-000 CRUZ DAS ALMAS MACEIO AL

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FINANCEIRO.TEPANORIENTAL@GMAIL.COM (82) 3034-2833/ (82) 9982-7744

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 27/01/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

ik ik Ak

\provado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
:mitido no dia 01/04/2022 as 16:49:30 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

¢
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s

| b 27.434.383/0001-62
. Recebemos de :
|

RECIBO

losé Nilton Lima de Oliveira

rENPJ 27.434.383/0001-62
GRAPHIK EXPRESS EIRELI - EPP

j Endereco: R. Sa ¢ Albuquerque, 564 '
' Sob 0 CNPJ ou CPF: 030.621.734-16 Rua Trés de Maio, 72 200
i Documento: OSBX007456 Ponta Grossa - CEP 57014

i Valor (RS): 5.200,00 ( Cinco mil duzentos reais L- MaC)B|6 -AL

i Referente a: 20.000 Folders

|

i

? Macei6 28/03/2022

r

Graphik Express Eireli - EPP

CNPIJ/CPF: 27.434.383/0001-62

R Trés de Maio. 72
Maceid/AL

Mariana

Graphik Express Eireli - EPP

Digitalizado com CamScanner



Rozdo SociallNome:  GRAPHIK EXPRESS EIRELI - EPP

CNPJ/CPF: 27.434.383/0001-62 CCM: 901423441 Email: adm.graphikexpress@gmail.com
Endereco:  RUA R TRES DE MAIO, 72 - PONTA GROSSA CEP: 57014-400 Tel:  (82)3328-6434
Municipio: MACEIO UF: AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEI® N° NFS-c.
4 SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA did >
\ Cornpelencia.
" o i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICQO - NFS-e 03/2022
:\ ; i Dala e Hora de Emissio
"'1.?' i\\“\ 2 "\:\‘Ilr Codigo Verificagao RPS Numero do RPS NF5-¢ Substiluida 28/03/2022 14:35:68
o ::a.' - Cod Verificagiao NFS-e
. QENKAG4KSE
- Dados do Prestador de Servigo

Dados do Tomador de Servigo

Razdao Social/lNome:

José Nillon Lima de Oliveira

CNPJ/CPF: 030.621.734-16 CCM: Email;
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel: (82)98171-0111
Municipio:  MACEIO UF: AL |

Codigo do Servigo / Atividade

13,05/ 1813099 - impressdo de malerial para culros usos ‘

Discriminacao dos Servigos

[20.000 Folders

21x29,7cm, 4x4 cores, Tinta Escala em Papel Couché Brilho 115g. Saida em CTP.
Dobrado.

Tolal: RS 5.200,00 Unit: 0,26

Valor Total (R$):5.200,00

Detalhamento Especifico da Construgio Civil

Cadigo da Obra I Caodigo ART
Tributos Federais
PIS (RS) COFINS (R$) IR (R§) INSS (R$) CSLL (RS) |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [
]
Dedugdes / Descontos / Outras Retengdes
Valor das Dedugdes (R$) Desconlos Incondicionados (R$) Desconlos Condicionados (R$) Oulras Relengoes (RS)
0.00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagdo 1-Exigivel Retengdes Federais (R$) 0,00
Local da Preslagao MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 5.200.00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 5.200.00
Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagio 0-Nenhum Valor do ISSQN (RS) 0.00

1- Uma via desla Nota Fiscal serd enviada atraveés do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. B
2- A aulenticidade desta Nola Fiscal poderd ser verificada no sile, http//Municipio de Maceid.giss.com.br com a utilizacio do Cadigo de
Verificagao.

3 - Documento emitido por ME ou EPP nptante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a credito fiscal de 1SS e IPI

Avisos

Digitalizado com CamScanner
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Melhorias
Atendidas

= "\ Rua José Vieira, no = “'airo
ey dos' ‘ins. |

Mrvitalizagdo daacademia
2o zrlivre, naorla n»..

[ P
. - K £

projetos.de Lej

projetos de Lejs
apresentadog
em RBeneficio q
vov-.——ﬂmmo N ”,._,.mﬂm_om:mm.

i

Projetos dellei
bﬂqh V ..____mem

© 7.056/2021 - Tornts \ grejas e templos de
quer natureza mmé_.m_m_". _,_,. nciais em Maceio.
rizes para ga
ipal de Incentivo
1CA0, prevencao e
jutomutilagao e ao

8nsino de Maceio, no
i

cleo de Assisténcia
tender a populagao

54312021 - Determina que os motoristas de
mmnmm coletivos rodoviarios, dentro dos limites
unicipio de Maceio, parem fora do ponto, a

| qualquerhora para os deficientes fisicos  idosos.

vs 'N° 432/2021 - Estabelece, no ambito do
municipio de maceid, prioridade de atendimento
aos portadores de fibromialgia em

estabelecimentos publicos e privados e da outras
providéncias.

PL N°599/2021 - Institui, no ambito do municipio

de maceid, o selo ‘empresa Amiga da juventude

para alestar as empresas que contribuem com @
Inser¢ao de jovens no mercado de Trabalho.

Mogdes de aplausos

Faor

mo'
lide
ser
atr
est

- el

am realizadas mais de 55
yes de congratulacdes as
angas eclesiasticas pelos
-0os prestados a sociedade,
rés de auxilio social e
tual em periodo pandémico.

Scanned with CamScanner



abinete Itinerante

e S ————

O gabinete sai da Camara Municipal .m“m_
Maceié e é instalado em um bairro da cap!
alagoana.

O projeto, que tem como principal objetivo
oferecer assisténcia as pessoas, oferecé
atendimento juridico gratuito, mﬁm:a:j.m_.;‘o
nutricional, atendimento médico, assisiéncid
social e ainda levantamento de necessic'2des €
melhorias que o bairro necessita.

o

Vi

AT,
NOT = A
A N 4

Dois projetos « ,5IMOS
foram propostos liveira
Lima (Republic os na -
Ccamarade Vere m

O primeiro e ao de _
umnlcleo de a paraa
populagao care assim
dando o direito , estes
que necessi undo
determina a pa 1to de
onibus para id : com
deficiéncias, g aitin | uma
maior acessibilidade e ¢ ranga, a

| estes que merecem uma alengao

| especial.

b

- -

w uw.o_?m_qn__:..o‘n_ a Oliveira Lima

|
| @ olivelralima.al m OliveiralimaAl :
| f _ -

= T —

B « 99834-1011

\www.oliveiralimaa

et i = e il

3 .”. .«..»..A..

L.

__ﬁoa&a

sa e Albuquerque, 584 - Jaraqud
wwﬁunm& - Alagoas - CEP: 57022-180

Scanned with CamScanner



CAMARA MUNICIPAL DE

MACEIO

CASA DE MARIO GUIMARAES
E DE TODOS OS MACEIONSES

Material utilizado para Divulgacao de trabalho e projetos de leis pelo vereador realizado

T S
ose Nilton Lima de Oliveira



PREFEITURA MUNICIPAL DE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

MACEIO
342

N° NFS-e:

Competencia:
03/2022

Cédigo V

erificacdo RPS Numero do RPS

Data e Hora de Emisséao
23/03/2022 14:45:18

NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
EGYTM401A

Dados do Prestador de Servigo

Raz&o Social/Nome:

POLITICA ALAGOANA LTDA

CNPJ/CPF: 32.748.487/0001-81

CCM: 901448862 Email:

POLITICAALAGOANA@HOTMAIL.COM
JATIUCA, 210 - JATIUCA CEP: 57035-610 BLOCO 03 PQ JATIUCA EDIF CARRIS QUADRAE

Endereco: Tel: (82)8168-6565
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Raz&o Social/Nome: Jose Nilton Lima de oliveira
CNPJ/CPF: 030.621.734-16 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cddigo do Servico / Atividade

17.02 / 5812301 - edicao de jornais diarios

Discriminacao dos Servi¢cos

Dados bancarios para recebimento:
Banco do Brasil
IAgéncia; 3332-4
Conta; 57622-0

Servico de midia digital realizado no més de Marco.

David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81

Valor Total (R$):1.500,00

Detalhamento Especifico da Construcéo Civil

Codigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deducdes / Descontos / Outras Retencdes

Valor das Dedugdes (R$)

Descontos Incondicionados (R$)

Descontos Condicionados (R$)

Outras Retencdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retenc¢des Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.500,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.500,00
Opcéao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 3,00
Regime Especial Tributagcéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos Verificagéo.

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Macei6.giss.com.br com a utilizagéo do Cédigo de

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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RECIBO

Recebi do Gabinete do Vereador José Nilton Lima de Oliveira a importincia de R$ 1.500,00
(um mil ¢ quinhentos reais), referente a prestagio de servigos de divulgagio de suas agdes
parlamentares em portal da internet no periodo de margo de 2022, com nota fiscal emitida de N°. 342,
inscrita sob o codigo de verificagdo eletronico de niimero EGYTMA401A.

Maceid-AL, 25 de Margo de 2022.

i Chaves Medeiros
CPF: 061.055.604-51
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»“\%l Curtido por sameamascarenhas10 e
outras 162 pessoas

politicaalagoana Novo Projeto de Lei
determina a criacao do nucleo de assisténcia
juridica gratuita para atender a populagao de
carente de Maceio
B 19 Mar, 2022.

' O projeto de lei que discute a ampliacao e
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PLENARIO VEREADOR
GALBA NOVAES DE CASTRO

& N\D Curtido por gilmartaoliveira e outras 55
pessoas

politicaalagoana Audiéncia publica na Camara
Municipal de Maceid aborda o desenvolvimento de
politicas educacionais voltadas para a educacao
bilingue, libras e lingua portuguesa

30 Mar, 2022.

T Aconteceu na manha da ultima Sexta-Feira
(25), uma Audiéncia Publica, proposta pelo
Vereador Oliveira Lima (Republicanos), onde se foi
abordado o tema: Desenvolvimento de politicas
educacionais voltadas a educacao bilingue, libras
e lingua portuguesa, com o intuito de buscar
solugdes e posicionamentos para melhorias nesse
quesito educacional.

Composta pela Vereadora Silvania Barbosa




RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE MiDIA

MES: MARCO
QUANTIDADE: 15 ARTES GRAFICAS

o Uma arte (1) gréfica sobre capa do canal do You Tube do
vereador

o Uma arte (1) gréfica referente indicacao academia ao ar
livre.

o Uma arte (1) grafica referente a quantidade de indicacdes
apresentadas.

o Uma arte (1) grafica referente ao projeto de lei assessoria
juridica.

o Uma arte (1) gréfica referente a motorista de transportes
publico.

o Uma arte (1) grafica referente audiéncia publica

o Uma arte (1) gréfica com titulo “VOCE SABIA” referente ao
projeto de lei apresentado.

o Uma arte (1) grafica referente ao relatério semanal de
atividades parlamentar.

o Uma arte (1) grafica com titulo “Saiu na Midia” com
noticias do vereador.

o Uma arte (1) gréfica referente ao projeto de lei empresa
amiga da juventude.

o Uma arte (1) gréfica referente 20 indica¢Oes apresentadas
na sessao.

° Uma arte (1) gréfica referente ao resumo da audiéncia
publica no canal do You Tube.
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AUTORIZANO nM!ITO DO.MLINICIPIO DE
MM‘:EIO ACRIACAO DE NUCLEO DE
ASSISTENCIA JURIDICA GRATUITA, COM
EFEITO DE ATENDER A POPULAGAO
CARENTE DO MUNICIPIO,

DETERMINA QUE 05 MOTORISTAS DE
TRANSPORTES COLETIVOS RODOVIARIOS,
DENTRO DOS LIMITES DO MUNICIPIO DE
MACEI®, PAREM FORA DO PONTO,

A QUALQUER HORA PARA OS DEFICIENTES
FiSICOS E IDOSOS.

TEMA: DESENVOLVIMENTO DE POLiTlC;_l\S .

I nd |cag°e s EDUCACIONAIS, VOLTADAS A ED

BILINGUE, LIBRAS ELINGUA PORTUGUESA

Pouco mais de ‘;.lrn ano de mandato, temos ouvido solici da SEUA FERA S i

populag , @ temos solicitado junto & Prwflﬂ ura
Bisccr msthorice. 09100 (&)
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Apresentei um projete de lei para garantic L r Solicitamos na sessao de hoje
a reserva de vagas de estdgio de nivel . margo), na Camara
superior em érgdos ou enfidades da e

adminisiracde publica municipal para - al de Maceio,
pessoas com idade igual ou superior C e melhorias
a sessenfa anos, F solicitadas p

populagdo de Maceio.

PROJETOS DE LE| 43 CONCESSOES DE
COMENDAS

L G 4 CONCESSLE DA COMENLA PASTN
035 4 MRS DS SANTER AE) 3 JWGE AT ARFEL

LI S5 A COKCESIAD 0N COMENGA 2 FUE
roi e R

SR AR & CONCERSAG A COWERTA ESCEITOR.
CAACILLAND FAMSS AC SF. FRATK B SLVA S LVRARAES.

INSTITUI, NO AMBITO DO MUNICIPIO
DE MACEIO, O SELO “EMPRESA AMIGA
DA JUVENTUDE” PARA ATESTAR AS
EMPRESAS QUE CONTRIBUEM COM A
INSERCAQ DE JOVENS NO MERCADO
DE TRABALHO.

Assista a Audiéncia Piblica, que discutiv iy
o desenvolvimento de Politicas Piblicas 0O desenvolvimento de Politicas
Educacionais, voltadas @ Educagde Bilingue Piblicas Educacionais, vol
Libras e Lingua Portuguesa, realizada na a !d"“l?L&O Bilingue. wis
Cémara Municipal de Maceld. Libras e Lingua Portuguesa.

CANAL; — OUVEIRALIMA
Vereador Pastor Oliveira Lima —I\ _—
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 REDE
MASTERCARD DEBITO C
COMPROV: 615245655 VALOR: 603,57

CNPJKCPF:OB.SZﬁ.f6930001~53
03.03. 22 10: 25: 19 TERM: Py038877/030012
CARTAQ:  xxaxxxxxxxxx0218
AUTORTZACAG: S6/083
ARQC: 33B3C8DBBADCF 240
AID: AGQBGO0DERI30L)

TRANSACAQ AUTORIZADA MEDIANTE

USO DE SENHA PESSOAL.

(SiTef)

CHNPJ: 09.326.760/0001-68
CASA DAS TINTAL LTEA
‘ . AV COMENDADOR LEAD 1346
s L POUO, MACEID Al
Documento Auiliar (a Not

a Fiscal de Consumidor Eletpnica
Cadigo  Descricao

Gtde Un  Viugd Vitotal
06 ACR INTERIOR FOSCO AZLL 1,00 BD,,fﬁ]_BEI 150,93
MACEID BO 181 MIRALAR
2588 ACR INTERIOR FOSCO BCOGL 1.00 GLAO.M 40,84
3.6L MIRALAR D//
4882 ACRINTERIOR FOSCO GELO 2,00 BOw"150,93. 301,96
2 BD 18L MIRALAR - _
E00000 COR SECRP Gi BRI bRA 100 fa A VG Bt e
O T RS P RS e =
ORI CREPE 435 24560 AGERE 300 L1201 2103
0818 SUFORTE PIROLO 23 G 330123 1,06 UN A&T B37
ATLAS

Qtde Total de lteps
Valar Total RS

Acréscimo / Desc
Valor a PagayR$ |

FORMA PAGA

3 e pela Chave RSl vm P

~ httpfinfde stz al.gov br/QRCode/consultarh FCe jsp
ziizusqgazqrﬁ@nna1sa§§gnﬂnauns1104192?639?65

= CONSUMIDOR GPF: 030,621 734-16
- 03/03/2022  10:25:24
220043281746
22 10:25.28 |

Scanned with CamScanner



( ﬁ.,w >m > —U>m |—|_ Z |—|>m _ll—ncw. Av. Comendador Ledo, 1346 - Pogo A

TINTAS 4 yja- Cliente CEP: 57025-000 - Macei6 - AL.
IMOBILIARIA 2* Vi - Caixa CNPJ: 09.326.760/0001-68
P 3" Via - Fixa Insc. Est.: 240.70111-9

Loja 1 - Pogo - Fone/Fax: (82) 2121-2324

Lo 3 P Fonera: (23774100 (82) 2122-2324

Loja 3
Loja 4 - Barro Duro - Fone/Fax: (82) 31774150 m m o — m o
Loja 5 - Ponta Verde - Fone/Fax: (82) 31774250

Loja 6 - Arapiraca - Fone/Fax: (82) 2122-2324 —_
MY 2131524

VALOR RS /R4 603,53

RECEBEMOS DE Do tn o biva o Ollgtina - CPF 020621 FH-16

A QUANTIA DE W.,&ac.sxnmd A AeTA Reos £ ﬂe,@xreuwv NI
ctoun

]

REFERENTE A C- £ ey =g

PELO QUAL DAMOS PLENA E TOTAL QUITAGAO. |

[] cHEQUE N° BCO. 3 | _smo%muw de_Hrce de. =X
] DINHEIRO [rs
& cartao Mo nfwvzor.\rrt

| \[]oBs.: y
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TEM T’Ll Bﬂ

LOJAS DAS VARIEDADES COMERCIO DE FERRAHEHlAS £ FERRAGE!
RUA BATISTA ACIOLI, 148, JARAGUA
57022010 - MACEIO - AL
CNP1: ©9177795000182 1E: 242080375
Telefone: 829829??320

DOCUHENTO AUHILIAR DA NOTA FI?CAL DE
CONSUMIDOR ELETRC)HICﬂ

CoD | RE§ | DESCRICAD jao |UN IVL NI |sr | UL mm._

164 HI PﬁR&i JNG !5HH 106M 3GBV HR CﬁRFIU
15 UND X 2,780 FF 41,70

378 CAALE(A SIST X 20X10MM 2W DV [ FACE BR
11 UND X 12,230  FF 134,53

1227 PLUG FEMEA 18A TRAMONTINA
1 UND X 5, 569 FF 5,56

Qtde Tntal de Itens 3
Valor Total R§ 181,79
Desconts R$ 18,18
Valor a Pagar R$ 163,61
FORKA DE PAGAMENTD VALOR PAGG R$
CARTAO . 163, 61

Eonaulte gela Chave de Acesso em
waw. sefaz.al.qgov.br/nfce/consulta
2?22 6308 1777 9568 8182 6568 1088 8678 5611 335% 4557

b | Homa:
it "'. CONSUMIDOR CPF: 03662173416

‘ NFC-¢ nf: GDBBE7O58 Série: 081
“1 Data Emissdo: 22/83/2022 16:87:17

_'n' Date de Autorizacfo: 22/03/2822 1
6:07:16

Tributes Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2812):
RY 6,00 Fonte: IBPT

TER VOCE COMO CLIENTE E UM PRIUILtGID.
OBRIGADO, VOLTE SEWPRE.

SOFTCOM TECNOLOGIA - @8' 3 683 3608
VENDEDOR JARAGUA

TR W M dean e e o e

Scanned with CamScanner
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_ » 148 < ua - Cep: 57022
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CAMARA MUNICIPAL DE

MACEIO

CASA DE MARIO GUIMARAES
E DE TODOS OS MACEIONSES

Material utilizado para pintura interna do gabinete e parte elétrica do mesmo
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ANEXO | - DESCRICAO DAS DESPESAS

MARCO

PROCESSO: [04040013/2022

VEREADOR: JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA (OLIVEIRA LIMA)

CPF:030.621.734-16

DOCUMENTO
TIPO N©° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS ( ART. 2° DA LEI N° 7.137/2022) VALOR SITUACAO
NFS-E 1 IVANILDO MELO DA SILVA 45.145.052/0001-94 INCISO 1l: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 3.200,00 OK
BB INTERSERV TELECOM EIRELLI 00.719.380/0001-19 INCISO IV: INTERNET 107,49 OK
FATURA TIM INCISO V: TELEFONE 274,62 OK
NFC-E 30099 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 66,00 X
NFC-E 29593 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 60,00 X
NFC-E 29569 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 42,00 X
NFC-E 30045 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 51,00 X
NFC-E 30041 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 59,97 X
NFC-E 103 MEDEIROS E ANDRADE RESTAURANTE LTDA 45.435.562/0001-04 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 47,70 OK
NFC-E 395 CHEN CHEN REFEICOES LTDA 36.377.097/0001-01 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 66,00 OK
NFC-E 234488 PANIFICACAO JARAGUA LTDA 12.312.799/0001-30 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 56,97 OK
NFC-E 877 EMPORIO GALETERIA LTDA 40.719.469/0001-08 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 45,00 X
NFC-E 14620 JEIMES ALBUQUERQUE PEREIRA ME 06.121.327/0001-06 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 35,64 OK
NFC-E 1371 TEPAN ALIMENTOS EIRELI 31.021.937/0002-58 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 85,60 OK
NFS-E 753 GRAPHIK EXPRESS EIRELI - EPP 27.434.383/0001-62 INCISO XIII: SERVICOS GRAFICOS 5.200,00 OK
NFS-E 342 POLITICA ALAGOANA LTDA 32.748.487/0001-81 INCISO XIllI: PUBLICIDADE 1.500,00 OK
NFC-E 91104 CASA DAS TINTAS LTDA 09.326.760/0001-68 INCISO XVI: GASTOS COM MANUTENCAO DO GABINETE 609,57 OK
NFC-E 7050 LOJAS DAS VARIEDADES COMERCIO DE FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA 09.177.795/0001-82 INCISO XVI: GASTOS COM MANUTENCAO DO GABINETE 163,61 OK
1. Saldo Excedente Més Anterior
2. Gastos Comprovados 11.671,17
3. (-) Despesas Glosadas 323,97
4. (-) Excessos de Gastos
5. Saldo a Indenizar 11.347,20
ANEXO Il - DESPESAS GLOSADAS
MARCO
DOCUMENTO INFORMACOES
TIPO N©° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR MOTIVO
NFC-E 30099 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 66,00 NFC-E NAO ENCONTRADA NO SITE DA SEFAZ/AL
NFC-E 29593 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 60,00 NFC-E NAO ENCONTRADA NO SITE DA SEFAZ/AL
NFC-E 29569 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 42,00 NFC-E NAO ENCONTRADA NO SITE DA SEFAZ/AL
NFC-E 30045 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 51,00 NFC-E NAO ENCONTRADA NO SITE DA SEFAZ/AL
NFC-E 30041 RESTAURANTE MANGIARE EIRELI 31.010.501/0001-82 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 59,97 NFC-E NAO ENCONTRADA NO SITE DA SEFAZ/AL
NFC-E 877 EMPORIO GALETERIA LTDA 40.719.469/0001-08 INCISO X: GASTOS COM REFEICAO E ALIMENTACAO 45,00 NFC-E NAO ENCONTRADA NO SITE DA SEFAZ/AL
Total de glosa = 323,97




